CAMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL (RS)
Comissio de Orgamento, Finangas e Controle Externos

EMENDAS IMPOSITIVAS (INDIVIDUAIS)

Emenda 20/2025
PROJETO DE LEI N° 114/2025

AUTOR: Marilia dos Santos Oliveira
BENEFICIADO: Secretaria Municipal de Satude

OBJETO DA EMENDA: aquisicdo de consulta especializada (psiquiatra infantil) - 20 consultas

DESTINO DA EMENDA PROPOSTA
ORGAO:
UNIDADE ORCAMENTARIA:
FUNCAO:
SUBFUNCAO:
PROGRAMA:

08
82
10
302
0034

ACAQ: 2.377

NATUREZA DA DESPESA: 339039
FONTE DE RECURSO (FR) 1500-1002
VALOR DA EMENDA:

R$ 8.000,00

ORIGEM DA EMENDA PROPOSTA
ORGAO:
UNIDADE ORCAMENTARIA:

09
01

FUNGCAOQ: 99

SUBFUNCAO: 999
PROGRAMA: 9999
ACAQ: 2.053

NATUREZA DA DESPESA: 999999

FONTE DE RECURSO (FR) 1500-0000
VALOR DA EMENDA:

R$ 8.000,00

Sala da Comissao, em 09 de dezembro de 2025.
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